Excelentíssima Senhora Presidente:

DR. EDU FENERICH,  Vereador infra-assinado,  REQUER a Vossa
Excelência que ouvido o plenário e obedecidas às exigências regimentais, conste em
ata MOÇÃO  DE  CONGRATULAÇÕES, para  com  o  Prefeito  Municipal  PROF.
EMERSON RODRIGO CAMARGO, com o Presidente da Comissão Organizadora da
38ª Festa do Quitute e Expo feira de Arte e Artesanato, SR. LUCAS SOUZA RAMOS
NETO, Vice-Presidente, SRA. DANIELE FERNANDA JOVINO GIMENEZ, bem como,
para com todos os demais integrantes da referida Comissão, além de todas aquelas
pessoas  que,  de  alguma  forma,  contribuíram  para  o  absoluto  êxito  de  tão
importante  evento  comemorativo  dos  194  anos  da  nossa  querida
Jaboticabal.

Durante  sete  dias,  os  jaboticabalenses  de  nascimento  ou
adoção,  além,  de  milhares  de  visitantes  de  inúmeras  outras  cidades,
puderam  participar  de  uma  das  maiores  e  bem  organizadas  festas  do
estado de São Paulo.

Os expositores através de sua maravilhosa arte, projetaram
o nome da nossa terra e da nossa gente, pelos mais longínquos rincões
desse país.

As diferentes entidades através de seus ilustres integrantes,
com  trabalho  dedicado  e,  sobretudo,  solidário,   arrecadaram  recursos
financeiros  que,  também como sempre,  serão destinados  a  melhorar  as
condições de vida da parcela mais necessitada da nossa comunidade.

Requer-se  que  se  dê  ciência  desta  Moção  aos  ilustres
homenageados, extensiva a todas as entidades participantes.

Jaboticabal, 1º de agosto de 2022.

DR. EDU FENERICH
Vereador - MDB

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

MOÇÃO Nº 1691/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

69
1/

20
22

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 2

31
4/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
1/

08
/2

02
2

16
:4

0:
59

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ar

lo
s

Ed
ua

rd
o

Pe
dr

os
o

Fe
ne

ric
h

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

41
0-

7E
35

-6
95

8-
98

90
.

Pag. 1/1